
 
 
 
 
 
 
 
カインズグループは創業 35 周年を迎えました。これもひとえに皆様のご支援とご愛顧のお陰であり、心

より感謝申し上げます。これからも私たちは更なる成長と発展を目指し、皆様と共に新しい挑戦を続けて
まいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。 
さて、この度弊社 35 周年を記念して、カインズグループの 3 社（アーデントスタッフ・カインズサービ

ス・カインズスタッフ）のイメージキャラクターの LINE スタンプを先着で各種 2000 名様に無料で

プレゼント致します！スタンプはどなたでもダウンロードしていただけますのでカインズグループに
派遣登録してくださっている方も、今回初めて弊社を知ってくださった方も、ご家族やご友人などとご一緒
に是非こちらのスタンプをご活用ください♪ 
 

 

 
 

 
 

 


